
ПРИКАЗ

10.06.2024        №       36/24

г. Новосибирск

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года №
135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/11-1422/2024 по признакам нарушения

ООО «Сибирский причал» (ИНН 5405311564, КПП 540701001, ОГРН
1065405026279, дата присвоения ОГРН 02.03.2006 года, 630003, Новосибирская
область, г. Новосибирск, ул. Владимировская, д. 2/1, офис 514),
ООО «Сибирский песок» (ИНН 5405311564, КПП 540701001, ОГРН 1065405026279,
дата присвоения ОГРН 02.03.2006 года, 630003, Новосибирская область, г.
Новосибирск, ул. Владимировская, д. 2/1, офис 515),
Физическое лицо <...> (<...>)

пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135- ФЗ «О
защите конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 054/01/11-1422/2024 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на <...>


